
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 20 maja 1991 roku Nr 11

TRESC:

Poz. :

UCHWAŁY:

12T — Uchwała Nr IX/T3/91 Rady Gminy w Lanckoronie z dnia
30 kwietnia 1991 r. , w sprawie częściowej zmiany planu za- 
gospodarowania przestrzennego gminy Lanckorona w części 
dotyczącej gazyfikacji.

128 - Uchwala Nr XI/59/91 Rady Miasta Wisły z dnia 30 kwietnia
1991 r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Wiśle Dzicchcince - jednostka struktu­
ralna II T MN.

129 - Uchwala Nr X/52/91 Rady Gminy w Porąbce z dnia 30 kwietnia
1991 r. , w sprawie zatwierdzenia Planu Ogólnego Zagospoda­
rowania Przestrzennego Gminy Porąbka.

389



poz. 127
UCHWAŁA Nr IX/73/91 

RADY GMINY w LANCKORONIE 
z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie częściowej zmiany planu zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Lanckorona w części dotyczącej gazyfikacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 art. 18 ust. 2 pkt 5 usta­
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95) oraz art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 12.07.1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (jedn. tekst Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) Rada Gminy w Lanckoronie

u c h w a 1 a 

fi 1.

Częściową zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Lanckorona w części dotyczącej gazyfikacji gminy.

fi 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

fi 3.

fi 4.
ogłoszeń w Urzędzie Gminy

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
mgr inż. Marek KWAŚNI CA

Uchwala wchodzi w życic po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeni! 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy 
i w poszczególnych sołectwach.

390



poz. 128

UCHWAŁA Nr XI/59/91 
RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Wiśle Dziechcince — jednostka strukturalna H T MN.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) 
oraz art. IT ust. 3, art. 2T, art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz.U. Nr 
99 z 1989 roku) Rada Miasta Wisły

u c h w a 1 a

§ 1.

Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Wiśle Dziechcince, opracowany 
na podstawie umowy Nr 1/90 z dnia 10 kwietnia 1990 roku przez 
mgr inż. arch. Jerzego Michalika.

fi 2.

Teren objęty opracowaniem miejscowego planu szczegółowego mieści 
się w granicach jednostki struktura 1nej H T MN wg planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wisły zatwierdzonego uch­
wałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej Nr IY/31/84 z 
dnia 14 grudnia 1984 roku i opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bielskiego Nr 1 poz. 12 z dnia 1T stycznia 1985 r.

fi 3.

Miejscowy plan szczegółowy udostępniono do publicznego wglądu w 
terminie od 10 września do 2T września 1990 roku, co podano do 
publicznej wiadomości w Obwieszczeniu zamieszczonym w ’’Glosie 
Ziemi Cieszyńskiej’* z dnia 31 sierpnia 1990 roku.

391



§ 4.

Na wniesione uwagi i wnioski do wyłożonego projektu planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego jednostki strukturalnej 
II T MN, właściciele nieruchomości otrzymali odpowiedź pisemną.

§ 5.

W miejscowym planie szczegółowym określono przeznaczenie grun­
tów, wyznaczono linie rozgraniczające te grunty, ustalono zasady 
uzbrojenia terenu oraz zasady kształtowania zabudowy.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Wisły.

§ T.

Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Wiśle Dziechcince, obowiązuje 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

§ 8.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego oraz publikacji w prasie lokalnej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA WISŁY

mgr inż. Andrzej PILCH

392



poz. 129

UCHWAŁA Nr X/52/91 
RADY GMINY w PORĄBCE 

z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Ogólnego Zagospodarowania Przes­
trzennego Gminy Porąbka.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póź­
niejszymi zmianami), art. IT, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 1T, poz. 
99, Nr 34, poz. 1T8 i Nr 35, poz. 192) i art. 1, pkt 25, litera 
* ’ f’’ ustawy z dnia 1T maja 1990 r. o podziale zadań i kompeten­
cji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a 
organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198) Rada Gminy w Porąbce po zapoznaniu się z 
Tłanem oraz opiniami właściwych Komisji Rady

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Po­
rąbka wraz z rysunkiem i tekstem planu.

§ 2.

Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

S 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozp1katowanie w miejscach 
zwyczajowo przyjętych na obszarze sołectw oraz na tablicy ogło­
szeń w budynku Urzędu Gminy.

8 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY w PORĄBCE

Marian STOPCZAK

393



Wojewoda Bielski
UrzQd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
mgr Artur Artemski

Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 20 maja 1991 r.

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 1878/91

394


